Humberto Ribeiro Vergueiro - Ribeirão Claro – PR, com finalidade de instalação de 
Unidade de Valorização dos Recicláveis (UVR).
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO – CNPJ: 
75.449.579/0001-73
Contratado: CHAMMAS EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA – CNPJ: 
15.352.920.0001-46
Valor: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais)
Fundamento Legal: Artigo 74, V da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021.

Ribeirão Claro-Pr, 19 de Novembro de 2025.

Lisandro José Néia Baggio
Prefeito Municipal

Roderlei Carlos de Oliveira
Agente de Contratação 

EXTRATO DO VI TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 135/2021

[...]

19.813.396/0001-14
OBJETO: A possível contratação de empresa para integração telefônica, implan-
tação, suporte e solução completa de equipamentos para atender o município de 
Ribeirão Claro/PR.
VIGÊNCIA: 18 de novembro de 2025 a 17 de fevereiro de 2026.
VALOR: R$ 27.770,00 (vinte e sete mil e setecentos e setenta reais).

Ribeirão Claro, 17 de novembro de 2025.

Lisandro José Néia Baggio
Prefeito Municipal

Roderlei Carlos de Oliveira
Chefe do Departamento de Compras, Licitações e Contratos

A Câmara Municipal de 
Carlópolis aprovou, na sessão 
ordinária de 9 de setembro de